

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie profili okiennych PCV o szerokości około 80 mm z zastosowaniem szklenia dwukomorowego, uzyskujących parametry lepsze od projektowanych czyli 0.9 W/m²K? Opis systemu okiennego sugeruje profil VEKA Alphaline lub PRIME (Dobroplast) , z których większość producentów już się wycofała ze względu na problemy z odkształceniami. Firma Dobroplast również wycofała od 2019 roku z produkcji profil PRIME o szerokości 93 mm . Te same parametry można uzyskać przy zastosowaniu wielokomorowych profili PCV o szerokości 80 mm.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy w ofercie należy uwzględnić przygotowanie podłoża? Jeżeli tak to w jakim zakresie (poszpachlowanie ubytków, poszpachlowanie nierówności, wykonanie gładzi gipsowych)?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić przygotowanie podłoża poprzez uzupełnienie ubytków m.in po brzdach oraz poszpachlowanie nierówności.

Pytanie 3:

Czy w zakres malowania wchodzi kompleksowe malowanie całości pomieszczeń, czy też jedynie elementów podlegających brzdowaniu? Jeżeli kompleksowe proszę o określenie rodzaju farb (emulsyjna, lateksowa, olejna) oraz kolorystyki (kolory ogólnie dostępne, kolory z mieszalnika).

Odpowiedź:

Tak w zakresie malowania wchodzi kompleksowe malowanie całości pomieszczeń farbami emulsyjnymi.

Pytanie 4:

- zapis SIWZ pkt 31 "Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny oferty brutto."

- zapis wzoru umowy paragraf 12 pkt 1 "W celu zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy, zgodnie z art. 147 ust. 1i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca wniesie w sposób określony w art. 148 tejże ustawy zabezpieczenie równoważne w kwocie 10 (dziesięciu) % ceny oferty brutto."

Proszę o jednoznaczne wskazanie wysokości procentowej zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Odpowiedź:

Prawidłowa kwota zabezpieczenia należytego wykonania umowy to 5% (pięć) ceny oferty brutto.